
Projekt Síť specializovaných ekoporaden v Pardubickém kraji 
č. rozhodnutí 15540962 

 Tento projekt byl vytvořen za finanční podpory SFŽP a MŽP a PK. 

Ekocentrum PALETA Pardubice 

krajský koordinátor environmentální 

výchovy, vzdělávání a osvěty 
 

 

V Divadelním klubu v Poličce 
 

 

 

 

 

 

 

 

ve čtvrtek 
 

 
 
 

 

 

Přednášku povedou 
 

Pavel Chřestýš Blahůšek a Dana Eberlová 
 

Chřestýš dlouhá léta studuje tradiční způsoby života přírodních národů, 

pořádá kurzy a zážitkové semináře a Danča působí jako terapeutka. 

Přicestují k nám až z Ústí nad Labem. 

Vyprávět budou o svých cestách po Ekvádoru, o navštívených místech - 

Quito, rovníku, horách, mořích, trzích. Zaměří se na 

východní část  Amazonie a rodinu Indiánů Kitchwa a 

jejich život v rodině. Promluví o projektu Ruku Kausai, 

což je rodinné centrum v pralese zaměřené na 

ekoturistiku a podporu tamní přírody, léčení pomocí 

amazonské medicíny, zachování původních tradic, 

řemesel a způsobu života v maximálním souladu s přírodou. 

Dozvíte se i o léčivých rostlinách této oblasti -  ayahuasce, 

posvátném tabáku, o léčivce Uńa de gato neboli Vilcacoře, ze 

které budete moci ochutnat čaj a možná i likér, a další rostliny. 

Celý program bude samozřejmě doprovázet multimediální 

projekce plná fotek a budete si moci osahat něco málo autentických 

předmětů z Ekvádoru.  

Prostě můžete se těšit na zajímavou přednášku. 
Příspěvek 40 Kč 

13. října 2011 
v 1900 hodin 

 

 


